

    

        
            	Anglicky
	Rusky

        


        
            
                
                    +420 515 536 385
                    asparking@asparking.cz
                


                
                    
                        [image: Logo AS Parking - Parkovací systémy, vstupenkové systémy]
                    
                


                
                    
                        
                        
                        
                    

                


                	Výrobky
	Systémy GSM
	Reference
	O společnosti
	Kontakt



            

            

            

            [image: Logo AS Parking - Parkovací systémy, vstupenkové systémy]
        


		
			

         

		

		
            
                Poptávka / Zpráva
Jméno a příjmení*


E-mail*


Telefon


Zpráva


Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních dat.





            


			
				Úvod


				

               404 - Stránka nenalezena!


					
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.asparking.cz/_media/asparking-c99a48db2cfff936c1c6009ab9bf1c6a/RBC01.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                

				


			
	

		
		
		

		
		
		
		
		    
		        
		            
		                
		                    
		                    
		                

		            

		        

		    

		    
		        Zobrazit na mapě
		    

		
		

		
		    

		        
		            
		                
		                    Volejte kdykoliv na

		                +420 515 536 385

		            

		            
		                
		                    Preferujete-li e-mail, pak pište na		                

		                asparking@asparking.cz
		                

		            

		            
		                AS Parking s.r.o.

		                
  Masarykova 118

  664 42, Modřice


IČ: 25 53 29 61
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Mapa webu

		            

		            

		        


						
							AS Parking vyrábí, instaluje a v neposlední řadě vyvíjí parkovací systémy, automatické závory a vstupní turnikety. Od našeho založení v roce 1998 jsme realizovali stovky přístupových systémů na kontrolu parkovišť, areálů, budov a objektů.
						

		        
				
				Závory a zábrany
			Parkovací a vjezdové závory
			 Výsuvné sloupy
			Bezpečnostní silniční bariéry
			Tripod turnikety
			Plnorozměrné turnikety
			Speedgate turnikety
			Branky a rotační turnikety
			Vjezdové a výjezdové parkovací terminály
			Parkovací pokladny
				
		    

		    
		        
		            Web vytvořilo 
		                [image: Tvorba webových stránek]
		        

		    

		



		
Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení






		
		


		